
10.10€
6.00€
4.10€

18.80€
11.20€
7.60€

27.00€
16.30€
10.70€

33.70€
20.40€
13.30€

39.80€
24.50€
15.30€

45.90€
28.60€
17.30€

51.90€
32.60€
19.30€

89.50€
56.50€
33.00€

80.00€
50.00€
30.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

15.30€
8.70€
6.60€

27.50€
15.30€
12.20€

37.70€
21.40€
16.30€

46.90€
26.50€
20.40€

56.10€
31.60€
24.50€

61.20€
34.70€
26.50€

66.20€
37.70€
28.50€

139.50€
86.50€
53.00€

110.00€
65.00€
45.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

22.40€
12.70€
9.70€

38.80€
21.40€
17.40€

54.10€
29.60€
24.50€

68.40€
37.80€
30.60€

79.60€
44.90€
34.70€

87.80€
49.00€
38.80€

95.90€
53.00€
42.90€

174.00€
92.00€
82.00€

180.00€
100.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

27.10€
17.40€
9.70€

48.00€
30.60€
17.40€

67.40€
42.90€
24.50€

83.70€
53.10€
30.60€

98.00€
63.30€
34.70€

110.20€
71.40€
38.80€

120.40€
77.50€
42.90€

240.00€
158.00€
82.00€

385.00€
305.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

38.30€
28.60€
9.70€

68.40€
51.00€
17.40€

96.90€
72.40€
24.50€

121.40€
90.80€
30.60€

141.80€
107.10€
34.70€

156.10€
117.30€
38.80€

170.40€
127.50€
42.90€

327.00€
245.00€
82.00€

580.00€
500.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

50.90€
35.60€
15.30€

87.00€
61.00€
26.00€

116.00€
81.00€
35.00€

143.00€
99.00€
44.00€

167.00€
114.00€
53.00€

190.00€
129.00€
61.00€

213.00€
144.00€
69.00€

-
-
-

800.00€
600.00€
200.00€

18.80€
12.20€
6.60€

32.60€
20.40€
12.20€

44.90€
28.60€
16.30€

56.20€
35.80€
20.40€

67.50€
43.00€
24.50€

72.50€
46.00€
26.50€

77.60€
49.00€
28.60€

185.00€
123.00€
62.00€

145.00€
100.00€
45.00€

tarifs location 2025-2026

3.00€
2.50€

4.00€
4.00€

5.00€
5.00€

6.00€
6.00€

7.00€
7.00€

8.00€
8.00€

9.00€
9.00€

32.00€
17.50€

23.00€
20.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

3.00€
2.50€

4.00€
4.00€

5.00€
5.00€

6.00€
6.00€

7.00€
7.00€

8.00€
8.00€

9.00€
9.00€

32.00€
17.50€

23.00€
20.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

skis alpins

Adapté aux premiers virages
de vos bouts de choux

 ski enfants
mini kid - baby
Pack Ski Mini Kid 80/95cm + chaussures + bâtons
Skis seuls Mini Kid 70cm jusqu’à 95cm
Chaussures Junior Pointures du 24 au 30

De la découverte à la 2ème étoileespoir junior
Pack Espoir skis + chaussures <42 + bâtons
Skis seuls Junior 1m jusqu’à 1m50
Chaussures Junior 3 boucles

champion junior
Pack Skis Rider Ados skis + chauss <42 + bâtons
Skis seuls Rider Ados
Chaussures Ados 4 boucles

A  partir de la 3ème étoile
quel que soit le niveau

Le pack ski à prix réduiteco
Pack Eco skis + chaussures + bâtons
Skis seuls
Chaussures alpin mixtes adultes

découverte
Pack Découverte skis + chaussures + bâtons
Skis seuls Découverte et Miniskis
Chaussures alpin mixtes adultes

Pour découvrir de bonnes sensations
avec un matériel maniable

sensation
Pack Sensation skis + chaussures + bâtons
Skis seuls Sensation
Chaussures alpin mixtes adultes

Matériel performant et confortable pour
skieur expérimenté

excellence
Pack Excellence Skis + Chaussures
Skis seuls Excellence ou Freerando
Chaussures Excellence ou Freerando

Le top des skis de l’année pour se faire plaisir

 accessoires ski
Casque de ski / snowboard
Bâtons seuls

 accessoires ski
Casque de ski / snowboard
Bâtons seuls

 ski adultes



18.80€
12.20€
6.60€

32.60€
20.40€
12.20€

44.90€
28.60€
16.30€

56.20€
35.80€
20.40€

67.50€
43.00€
24.50€

72.50€
46.00€
26.50€

77.60€
49.00€
28.60€

157.50€
98.00€
59.50€

200.00€
150.00€
50.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

27.10€
17.40€
9.70€

48.00€
30.60€
17.40€

67.40€
42.90€
24.50€

83.70€
53.10€
30.60€

98.00€
63.30€
34.70€

110.20€
71.40€
38.80€

120.40€
77.50€
42.90€

239.00€
157.00€
82.00€

270.00€
190.00€
80.00€

38.30€
28.60€
9.70€

68.40€
51.00€
17.40€

96.90€
72.40€
24.50€

121.40€
90.80€
30.60€

141.80€
107.10€
34.70€

156.10€
117.30€
38.80€

170.40€
127.50€
42.90€

301.00€
219.00€
82.00€

580.00€
450.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

 snowboard enfants

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

3.00€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 32.00€ 23.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

tarifs location 2025-2026

 snowboard adultes

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

3.00€
2.50€
5.00€

4.00€
4.00€
6.00€

5.00€
5.00€
8.00€

6.00€
6.00€

10.00€

7.00€
7.00€

11.00€

8.00€
8.00€

12.00€

9.00€
9.00€

13.00€

32.00€
17.50€

-

23.00€
20.00€
70.00€

3.00€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 32.00€ 23.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Caution

snowboards

accessoires ski

rider junior
Pack Snow Eco junior
Snowboard Eco Junior 90cm jusqu’à 1m35
Boots Junior du 32 au 36

Pack Snow Eco + Boots
Snowboard Eco > 1m35
Boots 36-46

Pack Snow Top
Snowboard TOP >1m35
Boots 36-46

snow top

eco

accessoires ski
Casque de ski / snowboard

 accessoires ski

Casque de ski
Bâtons seuls
Luge

 accessoires ski
Casque de ski / snowboard



1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

50.90€
35.60€
15.30€

87.00€
61.00€
26.00€

116.00€
81.00€
35.00€

143.00€
99.00€
44.00€

167.00€
114.00€
53.00€

190.00€
129.00€
61.00€

213.00€
144.00€
69.00€

-
-
-

800.00€
600.00€
200.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

55.00€ 99.00€ 140.00€ 175.00€ 206.00€ 237.00€ 268.00€ - 800.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

8.50€
5.50€

15.00€
8.50€

20.50€
11.50€

26.00€
14.50€

31.50€
17.50€

37.00€
20.50€

41.00€
23.50€

-
-

76.00€
30.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

45.00€
13.30€
12.00€

62.00€
21.00€
17.00€

82.00€
27.50€
22.00€

101.90€
33.70€
27.00€

122.30€
39.90€
32.00€

142.70€
46.00€
38.00€

163.10€
52.00€
43.00€

-
-
-

600.00€
250.00€
200.00€

skis de rando / splitboards / raquettes à neige
matériel de sécurité

tarifs location 2025-2026

montagne

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

Pack Skis Rando
Skis Rando + peaux + couteaux + bâtons
Chaussures ski de rando

Splitboard (avec peaux + couteaux + bâtons)

Raquettes à neige
Raquettes à neige enfants

Sac Airbag
Pack Sécurité DVA* / Pelle / Sonde
DVA (Piles non fournies)*

*Pour la location de DVA, prévoir le changement des piles (à la charge du client).

 ski de randonnée

 splitboard

 raquettes à neige

 sécurité

alpinisme

2 piolets de traction - cascade de glace
Piolet de marche - glacier
Crampons à glace - lanières/auto
Chaussures - haute montagne glacier
Harnais
Casque

14.00€
7.00€
7.00€

12.00€
6.00€
5.00€

26.00€
10.50€
10.50€
20.00€
8.00€
8.00€

38.00€
14.00€
14.00€
30.00€
10.00€
11.00€

50.00€
17.50€
17.50€
40.00€
12.00€
14.00€

62.00€
21.00€
21.00€
50.00€
14.00€
17.00€

74.00€
24.50€
24.50€
60.00€
16.00€
20.00€

86.00€
28.00€
28.00€
70.00€
18.00€
23.00€

-
-
-

130.00€
50.00€

100.00€
100.00€
30.00€
20.00€


