skis alpins

ski enfants 🎄

Bâtons seuls



	Caution
Skis seuls Mini Kid 70cm jusqu'à 95cm Chaussures Junior Pointures du 24 au 30 6.00€ Al 11.20€ 16.30€ 10.70€ 10.70€ 13.30€ 15.30€ 17.30€ 19.30€ 33.00€ Espoir junior Dela découverte à la 2ème étoile 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Pack Espoir skis + chaussures <42 + bâtons Skis seuls Junior 1m jusqu'à 1m50 Chaussures Junior 3 boucles Skis seuls Junior 3 boucles A partir de la 3ème étoile 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours 8 66.20€ 139.50€ 21.40€ 26.50€ 31.60€ 34.70€ 37.70€ 86.50€ 20.40€ 24.50€ 26.50€ 26.50€ 26.50€ 26.50€ 26.50€ 27.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€ 28.50€	
Pack Espoir skis + chaussures <42 + bâtons 15.30€ 27.50€ 37.70€ 46.90€ 56.10€ 61.20€ 66.20€ 139.50€ Skis seuls Junior 1m jusqu'à 1m50 8.70€ 15.30€ 21.40€ 26.50€ 31.60€ 34.70€ 37.70€ 86.50€ Chaussures Junior 3 boucles 6.60€ 12.20€ 16.30€ 20.40€ 24.50€ 26.50€ 28.50€ 53.00€ champion junior A partir de la 3ème étoile quel que soit le niveau 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison Pack Skis Rider Ados skis + chauss <42 + bâtons	80.00€ 50.00€ 30.00€
Skis seuls Junior 1m jusqu'à 1m50 Chaussures Junior 3 boucles 8.70€ 15.30€ 12.20€ 16.30€ 21.40€ 26.50€ 20.40€ 24.50€ 26.50€ 26.50€ 28.50€ 28.50€ 53.00€ Champion junior A partir de la 3ème étoile quel que soit le niveau Pack Skis Rider Ados skis + chauss <42 + bâtons 18.80€ 32.60€ 44.90€ 56.20€ 67.50€ 72.50€ 77.60€ 185.00€	Caution
Pack Skis Rider Ados skis + chauss <42 + bâtons 18.80€ 32.60€ 44.90€ 56.20€ 67.50€ 72.50€ 77.60€ 185.00€	110.00€ 65.00€ 45.00€
20,000 02,000 07,000 72,000 77,000	Caution
Chaussures Ados 4 boucles 6.60€ 12.20€ 16.30€ 20.40€ 24.50€ 26.50€ 28.60€ 62.00€	145.00€ 100.00€ 45.00€
accessoires ski 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison	Caution
Casque de ski / snowboard 3.00€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 32.00€ Bâtons seuls 2.50€ 4.00€ 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ 17.50€	23.00€ 20.00€
ski adultes 🤨	
ECO Le pack ski à prix réduit 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours Saison	Caution
	180.00€ 100.00€ 80.00€

eco	Le pack ski á prix réduit	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Eco skis + chaussures + b Skis seuls Chaussures alpin mixtes adultes	âtons	22.40€ 12.70€ 9.70€	38.80€ 21.40€ 17.40€	54.10€ 29.60€ 24.50€	68.40€ 37.80€ 30.60€	79.60€ 44.90€ 34.70€	87.80€ 49.00€ 38.80€	95.90€ 53.00€ 42.90€	174.00€ 92.00€ 82.00€	180.00€ 100.00€ 80.00€
découverte Pour déc	ouvrir de bonnes sensations avec un matériel maniable	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Découverte skis + chauss Skis seuls Découverte et Miniskis Chaussures alpin mixtes adultes	ures + bâtons	27.10€ 17.40€ 9.70€	48.00€ 30.60€ 17.40€	67.40€ 42.90€ 24.50€	83.70€ 53.10€ 30.60€	98.00€ 63.30€ 34.70€	110.20€ 71.40€ 38.80€	120.40€ 77.50€ 42.90€	240.00€ 158.00€ 82.00€	385.00€ 305.00€ 80.00€
sensation Matériel per	formant et confortable pour skieur expérimenté	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Sensation skis + chaussur Skis seuls Sensation Chaussures alpin mixtes adultes	res + bâtons	38.30€ 28.60€ 9.70€	68.40€ 51.00€ 17.40€	96.90€ 72.40€ 24.50€	121.40€ 90.80€ 30.60€	141.80€ 107.10€ 34.70€	156.10€ 117.30€ 38.80€	170.40€ 127.50€ 42.90€	327.00€ 245.00€ 82.00€	580.00€ 500.00€ 80.00€
excellence Le top des skis d	e l'année pour se faire plaisir	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	-	Caution
Pack Excellence Skis + Chauss Skis seuls Excellence ou Freerando Chaussures Excellence ou Freerand		50.90€ 35.60€ 15.30€	87.00€ 61.00€ 26.00€	116.00€ 81.00€ 35.00€	143.00€ 99.00€ 44.00€	167.00€ 114.00€ 53.00€	190.00€ 129.00€ 61.00€	213.00€ 144.00€ 69.00€	- - -	800.00€ 600.00€ 200.00€
accessoires ski		1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Casque de ski / snowboard		3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	32.00€	23.00€

4.00€

5.00€

2.50€

6.00€ 7.00€

20.00€

9.00€ 17.50€

8.00€

snowboards

snowboard enfants 🏖



rider junior	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Eco junior Snowboard Eco Junior 90cm jusqu'à 1m35 Boots Junior du 32 au 36	18.80€ 12.20€ 6.60€	32.60€ 20.40€ 12.20€	44.90€ 28.60€ 16.30€	56.20€ 35.80€ 20.40€	67.50€ 43.00€ 24.50€	72.50€ 46.00€ 26.50€	77.60€ 49.00€ 28.60€	157.50€ 98.00€ 59.50€	200.00€ 150.00€ 50.00€
accessoires ski	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Casque de ski / snowboard	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	32.00€	23.00€

snowboard adultes 🤻



есо	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Eco + Boots Snowboard Eco > 1m35 Boots 36-46	27.10€ 17.40€ 9.70€	48.00€ 30.60€ 17.40€	67.40€ 42.90€ 24.50€	83.70€ 53.10€ 30.60€	98.00€ 63.30€ 34.70€	110.20€ 71.40€ 38.80€	120.40€ 77.50€ 42.90€	239.00€ 157.00€ 82.00€	270.00€ 190.00€ 80.00€
snow top	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Pack Snow Top Snowboard TOP >1m35 Boots 36-46	38.30€ 28.60€ 9.70€	68.40€ 51.00€ 17.40€	96.90€ 72.40€ 24.50€	121.40€ 90.80€ 30.60€	141.80€ 107.10€ 34.70€	156.10€ 117.30€ 38.80€	170.40€ 127.50€ 42.90€	301.00€ 219.00€ 82.00€	580.00€ 450.00€ 80.00€
accessoires ski	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours	Saison	Caution
Casque de ski / snowboard	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	32.00€	23.00€

accessoires ski

accessoires ski

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 Jours	6 jours	/ jours	Saison	Caution
Casque de ski	3.00€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	32.00€	23.00€
Bâtons seuls	2.50€	4.00€	5.00€	6.00€	7.00€	8.00€	9.00€	17.50€	20.00€
Luge	5.00€	6.00€	8.00€	10.00€	11.00€	12.00€	13.00€	-	70.00€

skis de rando / splitboards / raquettes à neige matériel de sécurité

ski de randonnée

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours		Caution
Pack Skis Rando Skis Rando + peaux + couteaux + bâtons Chaussures ski de rando	50.90€ 35.60€ 15.30€	87.00€ 61.00€ 26.00€	116.00€ 81.00€ 35.00€			190.00€ 129.00€ 61.00€	213.00€ 144.00€ 69.00€	- - -	800.00€ 600.00€ 200.00€

splitboard

	1 Jour	2 jours	o jours	1 10413	o jours	o jours	, jours		ouddon.
Splitboard (avec peaux + couteaux + bâtons)	55.00€	99.00€	140.00€	175.00€	206.00€	237.00€	268.00€	_	800.00€

raquettes à neige

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours		Caution
Raquettes à neige	8.50€	15.00€	20.50€	26.00€	31.50€	37.00€	41.00€	-	76.00€
Raquettes à neige enfants	5.50€	8.50€	11.50€	14.50€	17.50€	20.50€	23.50€	-	30.00€

sécurité

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours		Caution
Sac Airbag Pack Sécurité DVA* / Pelle / Sonde DVA (Piles non fournies)*	45.00€	62.00€	82.00€	101.90€	122.30€	142.70€	163.10€	-	600.00€
	13.30€	21.00€	27.50€	33.70€	39.90€	46.00€	52.00€	-	250.00€
	12.00€	17.00€	22.00€	27.00€	32.00€	38.00€	43.00€	-	200.00€

^{*}Pour la location de DVA, prévoir le changement des piles (à la charge du client).

montagne

alpinisme

	1 jour	2 jours	3 jours	4 jours	5 jours	6 jours	7 jours		Caution
2 piolets de traction - cascade de glace Piolet de marche - glacier	14.00€ 7.00€	26.00€ 10.50€	38.00€ 14.00€	50.00€ 17.50€	62.00€ 21.00€	74.00€ 24.50€	86.00€ 28.00€		130.00€
Crampons à glace - lanières/auto	7.00€	10.50€	14.00€	17.50€	21.00€	24.50€	28.00€	-	50.00€ 100.00€
Chaussures - haute montagne glacier Harnais	12.00€ 6.00€	20.00€ 8.00€	30.00€ 10.00€	40.00€ 12.00€	50.00€ 14.00€	60.00€ 16.00€	70.00€ 18.00€	-	100.00€ 30.00€
Casque	5.00€	8.00€	11.00€	14.00€	17.00€	20.00€	23.00€		20.00€